
Івано-Франківський професійний політехнічний ліцей
Н А К А З

від 2021 р. № / ) і /
м. Івано-Франківськ

Про організацію профорієнтаційної роботи 
в ліцеї на 2021-2022 навчальний рік

Відповідно до Постанови КМУ від 17.09.2008 року №842 «Про затвердження 
Концепції державної системи професійної орієнтації населення» та розпорядження 
КМУ від 27.01.2010р. №150-р «Про затвердження плану заходів з реалізації 
Концепції державної системи професійної орієнтації населення на період до 2011 
року», «Положення про професійну орієнтацію молоді, яка навчається» від 
03.07.1995 року №198/73, річного Плану роботи ліцею

З метою формування особистості молодої людини, її соціальної зрілості, 
мотивації до праці, популяризації актуальних професій і спеціальностей

НАКАЗУЮ:
1. Налагодити співпрацю з школами м. Івано-Франківська. Організувати 

просвітницьку роботу серед директорів шкіл м. Івано-Франківська. 
Відповідальна: директор ІФ ППЛ Кішка Н.С.

2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Круп'як - О.Д. та 
заступнику директора з навчально-виховної роботи Чучук О.Б. здійснювати 
організацію навчально-виробничого та виховного процесу у відповідності до 
Плану роботи педагогічного колективу, нормативно-правових документів з 
організації профорієнтаційної роботи в навчальних закладах.
Відповідальні: заступник директора з НВР Круп’як О.Д.

заступник директора з НВР Чучук О.Б.
Термін: впродовж навчального року.

3. Затвердити план заходів щодо проведення профорієнтаційної роботи в ліцеї на 
2021-2022 навчальний рік.

4. Для проведення профорієнтаційної роботи по школах м. Івано-Франківська та 
Івано-Франківської області створити творчі групи у складі:
1. Зебец Я.Б. 1. Крупа І.Л.
2. Чучук О.Б. 2. Олексюк Б.В.
3. Пилипій С.В. 3. Співак С.Т.

1. Воробець Г.М. 1. Бордакевич Б.Ф.
2. Боднар І.Я. 2. Литвин О.М.
3. Перхулин М.Ф. 3. Горальчук Т.Р.

4. Довгомеля М.В.
1. Кладочний М.П.
2. Шулятицька З.М. 1. Герасимович С.П.
3. Гах Ю.І. 2. Левчук М.Ю.

3. Фреїв І.В.
та спрямувати роботу' на забезпечення учнів шкіл області інформацією про 
робітничі професії у ліцеї та оновлення і підготовку профорієнтаційного 
матеріалу.



Відповідальні: члени творчої групи.
Термін: впродовж навчального року.

4. Класним керівникам та майстрам виробничого навчання груп проводити 
ефективну інформаційно-роз’яснювальну та профорієнтаційну роботу серед 
учнів шкіл міста та області і батьків щодо зацікавлення школярів в опануванні 
робітничих професій, згідно плану роботи та графіка профорієнтаційної роботи. 
Відповідальні: педпрацівники.
Термін: постійно.

5. Запланувати проведення Дня відкритих дверей.
Відповідальна: заступник директора з НВР Чучук О.Б.
Термін: лютий-квітень-2021р.

6. Активізувати роботу з обласним центром зайнятості по організації 
профорієнтаційної роботи по набору контингенту
Відповідальна: заступник директора з НВР Круп’як О.Д.
'Термін: впродовж навчального року.

7. Проводити профорієнтацію через засоби масової інформації. Відповідальною за 
підготовку інформаційних матеріалів призначити заступника директора з НВР 
Чучук О.Б.

8. Відповідальним за роботу рубрики «Профорієнтаційна робота» на сайті ліцею 
призначити майстра в/н Левчука М.Ю. та секретаря Добровольську Л.Я. 

Відповідальні: Левчук М.Ю., Добровольська Л.Я.
Термін: впродовж року.

9. Набір груп проводити майстрам виробничого навчання, які мають випускні 
групи.

10. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 
Чучук О.Б.

З

Директор ІФ ПГІЛ 

наказом ознайомлені:

1. Круп’як О.Д.
2. Гах Ю.І. 6
3. Чучук О.Б.
4. Шулятицька 3-Му
5. Пилипій С.В.
6. Герасимович С.П.
7. Зебец Я.Б.
8. Клад очний М.П.
9. Воробець Г.М. - *..:і
10. Горальчук Т.Р. 7  Я Г * 7
11. Перхулин М.Ф.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21.

Н.С. Кішка

Боднар І .Я. 
Литвин О.М. 
Крупа І.Л. 
Бордакевич Б.Ф. 
Олексюк Б.В.

Співак С.Т. 
Левчук 
Фреїв І.В. 
Довгомеля


